АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 ноября 2018 г. № 0988 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений в муниципальную программу
«Молодежь Пинежья на 2017 – 2019 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 03 сентября 2013 года № 0679-па «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Пинежский муниципальный район» администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Молодежь Пинежья на 2017 – 2019 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 28 ноября 2016 года № 1220-па:
1) в приложении № 3 пункт 1.1 изложить в следующей редакции:
	1.1. Проведение мероприятий по развитию системы молодежного самоуправления

	Отдел по социальным вопросам, молодёжной политике и спорту, Администрация МО «Пинежский район»
	итого
	5,0
	0,0
	0,0
	5,0
	Проведение  ежегодно не менее 2 заседаний Совета по делам молодёжи

	в том числе:

	областной бюджет

	районный бюджет
	5,0
	0,0
	0,0
	5,0

	внебюджетные средства

2) в приложении № 3 пункт 1.5 изложить в следующей редакции:
	1.5. Проведение акций, праздничных и иных мероприятий для молодежи и молодых семей

	Отдел по социальным вопросам, молодёжной политике и спорту, Администрация МО «Пинежский район»
	итого
	571,3
	70,2
	441,1
	60,0
	Ежегодная организация акций, праздничных и иных мероприятий с общим количеством участников не менее 500 человек

	в том числе:

	областной бюджет
	380,0

	380,0

	районный бюджет
	191,3
	70,2
	61,1
	60,0

	внебюджетные средства

3) в приложении № 3 пункт 1.6 изложить в следующей редакции:
	1.6. Проведение профориентационных мероприятий

	Отдел по социальным вопросам, молодёжной политике и спорту, Администрация МО «Пинежский район»
	итого
	158,7
	59,8
	88,9
	10,0
	Организация не менее 2 мероприятий профориентационной направленности с общим количеством участников не менее 100 человек

	в том числе:

	областной бюджет
	130,0
	50,0
	80,0

	районный бюджет
	28,7
	9,8
	8,9
	10,0

	внебюджетные средства

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по социальным вопросам, молодежной политике и спорту Администрации МО «Пинежский район» А.В. Мурина.

Глава администрации                                                                             А.С. Чечулин